
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     17
     17
-------
      1
   8012
   3392
   3390

Litovel Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Občané a sportovci Litovelska
 1.     Jiří Kohout                                  39        1.           678
 2.     Mirko Spurník                                52        3.           508
 3.     Radek Kohoutek                               53       13.           460

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Litovel
 1.     Viktor Kohout                                45        1.          1281
 2.     Eva Hrachovcová                              48        3.          1102
 3.     Zdeněk Potužák                               62        2.           964
 4.     Karel Zmund                                  65        4.           709
 5.     Lubomír Broza                                53        5.           699

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Jančí                                 53        1.           477
 2.     Lenka Zabloudilová                           46        4.           396

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Šrůtek                                  65        4.           315

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Kamil Veselý                                 51        1.           413
 2.     Gabriel Ošťádal                              72        2.           341

Volební strana č. 6 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jaroslav Skála                               58        1.           568
 2.     Robert Najman                                37        2.           465

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Martin Geprt                                 42        1.           848
 2.     Jana Wagnerová                               49        4.           719
 3.     Martin Pavlík                                40        2.           697
 4.     Tomáš Dědek                                  35        6.           655

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Alena Šromová                                59        2.           642
 2.     Ludmila Zavadilová                           52        1.           512

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

503444 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Občané a sportovci Litovelska
 1.     Pavel Pěruška                                43        5.           405
 2.     Alice Hemerková Bittnerová                   33        4.           399
 3.     Radomír Havlíček                             59       21.           381
 4.     Ladislav Sléha                               56        2.           370
 5.     Zbyněk Mlčoch                                56        6.           352
 6.     Tomáš Navrátil                               28        7.           353
 7.     Alexandr Kučera                              57        8.           271
 8.     Radovan Šimek                                35        9.           299
 9.     Jaroslav Šišma                               58       10.           252
10.     Blanka Čáslavová                             53       11.           244
11.     Kamil Axmann                                 44       12.           269
12.     Lenka Zlámalíková                            48       14.           235
13.     Ivana Šišmová                                53       15.           267
14.     Eva Mikulková                                51       16.           341
15.     Tomáš Bartoň                                 43       17.           262
16.     Jitka Rampasová                              64       18.           286
17.     Dušan Žouželka                               57       19.           233
18.     Radek Uvízl                                  44       20.           270

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Litovel
 1.     Jan Fiala                                    58        6.           594
 2.     Lenka Fišrová                                59        7.           691
 3.     Michaela Spannbauer                          41        8.           626
 4.     Jan Bálek                                    32        9.           548
 5.     Dajána Tůmová                                51       10.           680
 6.     Vladimír Vaněk                               55       11.           630
 7.     Ivana Gregušová                              58       12.           553
 8.     Helena Najmanová                             60       13.           678
 9.     Ludvík Doležal                               44       14.           541
10.     Jiří Skřepský                                47       15.           547
11.     Pavel Remeš                                  52       16.           625
12.     Jiří Buchta                                  36       17.           530
13.     Jiří Dostál                                  58       18.           487
14.     Ivo Chytil                                   51       19.           638
15.     Miloslav Špunda                              58       20.           450
16.     Martin Klust                                 40       21.           428

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdenka Frištenská                            60       10.           393
 2.     Markéta Dimovová                             45       13.           351
 3.     Petr Grofek                                  39        2.           345
 4.     Radovan Urválek                              55        3.           342
 5.     Martin Pekař                                 48        5.           249
 6.     Petr Machala                                 48        6.           296
 7.     Djamila Bekhedda                             51        7.           230
 8.     Radek Ošťádal                                48        8.           274
 9.     Martin Truxa                                 51        9.           277
10.     Jan Vachutka                                 66       11.           223
11.     Milan Spurný                                 40       12.           301
12.     Stanislav Svozil                             43       14.           280
13.     Gabriela Novosadová                          44       15.           265
14.     Michal Blažek                                44       16.           258
15.     Zuzana Kopečná Voglová                       38       17.           275
16.     Rostislav Papajk                             62       18.           266

503444 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Martina Pekařová                             45       19.           200
18.     Petr David                                   42       20.           177
19.     Blahoslav Papajk                             66       21.           310

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Skácel                                 50        2.           282
 2.     Alena Albrechtová                            56       20.           263
 3.     Miroslav Janeček                             36        1.           233
 4.     Ivana Štýbnarová                             53        5.           217
 5.     Jaroslav Vomáčka                             62       10.           204
 6.     Michaela Labounková                          28        3.           155
 7.     Jiří Knésl                                   49        6.           161
 8.     Slavoj Vespalec                              75        7.           149
 9.     Lukáš Nalepa                                 26        8.           143
10.     František Sýkora                             52        9.           152
11.     Roman Urban                                  40       11.           160
12.     Hedvika Weberová                             59       12.           166
13.     Jiří Masopust                                72       13.           140
14.     Petr Mareš                                   51       14.           137
15.     Zdena Kupková                                61       15.           122
16.     Zdenek Navrátil                              48       16.           113
17.     Michal Vlček                                 42       17.           152
18.     David Milde                                  40       18.           125
19.     Monika Pospíšilová                           40       19.           186
20.     Milan Procházka                              55       21.           121

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Vaněk                                   44        6.           296
 2.     Josef Hetcl                                  67        3.           283
 3.     Marie Pospíšilová                            43        4.           271
 4.     Petr Stejskal                                69       12.           265
 5.     Jiří Zapletal                                53        5.           262
 6.     Jiří Zendulka                                45        7.           232
 7.     Marie Kýrová                                 67        8.           218
 8.     Zbyněk Frýbort                               67        9.           220
 9.     František Hetcl                              71       10.           247
10.     Marcela Snášelová                            65       11.           218
11.     František Přikryl                            76       13.           225
12.     Vlasta Pazderová                             67       14.           220
13.     Jiří Zendulka                                68       15.           200
14.     Ivana Válková                                75       16.           195
15.     Miroslava Zendulková                         67       17.           189
16.     Alexander Buček                              67       18.           192
17.     Jindřiška Oravová                            78       19.           193
18.     Anežka Kudrnovská                            82       20.           176
19.     Věra Zimová                                  81       21.           174

Volební strana č. 6 - SNK Evropští demokraté
 1.     Hana Kaštanová                               33        3.           398
 2.     Radek Nepustil                               40        4.           380
 3.     Tomáš Vacek                                  42        5.           308
 4.     Augustin Skládal                             44        6.           267
 5.     Veronika Skácelíková                         33        7.           270
 6.     Hana Hrbčeková                               48        8.           217
 7.     Jana Nakládalová                             53        9.           274
 8.     František Petržela                           54       10.           283
 9.     Mirko Spurník                                18       11.           268

503444 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Pavla Strakošová                             40       12.           263
11.     Jana Němečková                               45       13.           248
12.     Zuzana Strakošová                            38       14.           270
13.     Magda Šíšová                                 56       15.           198
14.     Petr Škobrtal                                56       16.           240
15.     Hana Oherová                                 44       17.           223
16.     Jaroslav Erlec                               39       18.           228
17.     Jaroslava Javorská                           52       19.           179
18.     Renáta Urbanová                              42       20.           209
19.     Emil Kvapil                                  61       21.           235

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Vladimír Sapara                              48        5.           654
 2.     Kamila Baláková                              36        3.           624
 3.     Zdeněk Zavadil                               62        7.           558
 4.     Rudolf Kmeco                                 62        8.           593
 5.     Vladimír Koudelka                            43        9.           515
 6.     Filip Červinka                               33       10.           514
 7.     František Beneš                              48       11.           583
 8.     Tomáš Ryzí                                   43       12.           578
 9.     Aleš Hudák                                   41       13.           487
10.     Petr Hyblbauer                               28       14.           506
11.     Marie Hovancová                              33       15.           487
12.     Adéla Hudáková                               29       16.           481
13.     Roman Urban                                  45       17.           454
14.     Milada Měsícová                              39       18.           577
15.     Silvie Molnárová                             37       19.           458
16.     Jana Jurečková                               71       20.           438
17.     Daniel Maňák                                 33       21.           397

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ondřej Bolek                                 35        5.           304
 2.     Zita Stinglová                               50       13.           292
 3.     Jarmila Rozsypalová                          67        3.           264
 4.     Gabriela Gyurka                              36        4.           225
 5.     Lubomír Grézl                                65        6.           244
 6.     Monika Blažková                              38        7.           247
 7.     Martina Holadová                             39        8.           256
 8.     Michal Zapletal                              30        9.           254
 9.     Zdeněk Rozsypal                              72       10.           209
10.     Jan Procházka                                31       11.           205
11.     Eva Slaninová                                38       12.           220
12.     Olga Barančíková                             42       14.           203
13.     Josef Faltýnek                               34       15.           213
14.     Ladislav Šmoldas                             60       16.           190
15.     Ludmila Látalová                             56       17.           232
16.     Dušan Řmot                                   56       18.           241
17.     Svatava Hoffmannová                          64       19.           195
18.     František Špunda                             38       20.           238
19.     Pavel Barančík                               58       21.           192

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Občané a sportovci Litovelska
Počet hlasů pro stranu:   7135, hranice:      372,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

503444 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Jiří Kohout                                      678
              2.    Ladislav Sléha                                   370
              3.    Mirko Spurník                                    508
              4.    Alice Hemerková Bittnerová                       399
              5.    Pavel Pěruška                                    405
              6.    Zbyněk Mlčoch                                    352
              7.    Tomáš Navrátil                                   353
              8.    Alexandr Kučera                                  271
              9.    Radovan Šimek                                    299
             10.    Jaroslav Šišma                                   252
             11.    Blanka Čáslavová                                 244
             12.    Kamil Axmann                                     269
             13.    Radek Kohoutek                                   460
             14.    Lenka Zlámalíková                                235
             15.    Ivana Šišmová                                    267
             16.    Eva Mikulková                                    341
             17.    Tomáš Bartoň                                     262
             18.    Jitka Rampasová                                  286
             19.    Dušan Žouželka                                   233
             20.    Radek Uvízl                                      270
             21.    Radomír Havlíček                                 381

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Litovel
Počet hlasů pro stranu:  14001, hranice:      732,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Kohout                                   1281
              2.    Zdeněk Potužák                                   964
              3.    Eva Hrachovcová                                 1102
              4.    Karel Zmund                                      709
              5.    Lubomír Broza                                    699
              6.    Jan Fiala                                        594
              7.    Lenka Fišrová                                    691
              8.    Michaela Spannbauer                              626
              9.    Jan Bálek                                        548
             10.    Dajána Tůmová                                    680
             11.    Vladimír Vaněk                                   630
             12.    Ivana Gregušová                                  553
             13.    Helena Najmanová                                 678
             14.    Ludvík Doležal                                   541
             15.    Jiří Skřepský                                    547
             16.    Pavel Remeš                                      625
             17.    Jiří Buchta                                      530
             18.    Jiří Dostál                                      487
             19.    Ivo Chytil                                       638
             20.    Miloslav Špunda                                  450
             21.    Martin Klust                                     428

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6185, hranice:      323,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Jančí                                     477
              2.    Petr Grofek                                      345
              3.    Radovan Urválek                                  342

503444 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Lenka Zabloudilová                               396
              5.    Martin Pekař                                     249
              6.    Petr Machala                                     296
              7.    Djamila Bekhedda                                 230
              8.    Radek Ošťádal                                    274
              9.    Martin Truxa                                     277
             10.    Zdenka Frištenská                                393
             11.    Jan Vachutka                                     223
             12.    Milan Spurný                                     301
             13.    Markéta Dimovová                                 351
             14.    Stanislav Svozil                                 280
             15.    Gabriela Novosadová                              265
             16.    Michal Blažek                                    258
             17.    Zuzana Kopečná Voglová                           275
             18.    Rostislav Papajk                                 266
             19.    Martina Pekařová                                 200
             20.    Petr David                                       177
             21.    Blahoslav Papajk                                 310

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3696, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Janeček                                 233
              2.    Pavel Skácel                                     282
              3.    Michaela Labounková                              155
              4.    Petr Šrůtek                                      315
              5.    Ivana Štýbnarová                                 217
              6.    Jiří Knésl                                       161
              7.    Slavoj Vespalec                                  149
              8.    Lukáš Nalepa                                     143
              9.    František Sýkora                                 152
             10.    Jaroslav Vomáčka                                 204
             11.    Roman Urban                                      160
             12.    Hedvika Weberová                                 166
             13.    Jiří Masopust                                    140
             14.    Petr Mareš                                       137
             15.    Zdena Kupková                                    122
             16.    Zdenek Navrátil                                  113
             17.    Michal Vlček                                     152
             18.    David Milde                                      125
             19.    Monika Pospíšilová                               186
             20.    Alena Albrechtová                                263
             21.    Milan Procházka                                  121

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5030, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Veselý                                     413
              2.    Gabriel Ošťádal                                  341
              3.    Josef Hetcl                                      283
              4.    Marie Pospíšilová                                271
              5.    Jiří Zapletal                                    262
              6.    Jiří Vaněk                                       296
              7.    Jiří Zendulka                                    232

503444 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Marie Kýrová                                     218
              9.    Zbyněk Frýbort                                   220
             10.    František Hetcl                                  247
             11.    Marcela Snášelová                                218
             12.    Petr Stejskal                                    265
             13.    František Přikryl                                225
             14.    Vlasta Pazderová                                 220
             15.    Jiří Zendulka                                    200
             16.    Ivana Válková                                    195
             17.    Miroslava Zendulková                             189
             18.    Alexander Buček                                  192
             19.    Jindřiška Oravová                                193
             20.    Anežka Kudrnovská                                176
             21.    Věra Zimová                                      174

Volební strana č. 6 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   5991, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Skála                                   568
              2.    Robert Najman                                    465
              3.    Hana Kaštanová                                   398
              4.    Radek Nepustil                                   380
              5.    Tomáš Vacek                                      308
              6.    Augustin Skládal                                 267
              7.    Veronika Skácelíková                             270
              8.    Hana Hrbčeková                                   217
              9.    Jana Nakládalová                                 274
             10.    František Petržela                               283
             11.    Mirko Spurník                                    268
             12.    Pavla Strakošová                                 263
             13.    Jana Němečková                                   248
             14.    Zuzana Strakošová                                270
             15.    Magda Šíšová                                     198
             16.    Petr Škobrtal                                    240
             17.    Hana Oherová                                     223
             18.    Jaroslav Erlec                                   228
             19.    Jaroslava Javorská                               179
             20.    Renáta Urbanová                                  209
             21.    Emil Kvapil                                      235

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  11823, hranice:      619,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Geprt                                     848
              2.    Martin Pavlík                                    697
              3.    Kamila Baláková                                  624
              4.    Jana Wagnerová                                   719
              5.    Vladimír Sapara                                  654
              6.    Tomáš Dědek                                      655
              7.    Zdeněk Zavadil                                   558
              8.    Rudolf Kmeco                                     593
              9.    Vladimír Koudelka                                515
             10.    Filip Červinka                                   514
             11.    František Beneš                                  583

503444 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Tomáš Ryzí                                       578
             13.    Aleš Hudák                                       487
             14.    Petr Hyblbauer                                   506
             15.    Marie Hovancová                                  487
             16.    Adéla Hudáková                                   481
             17.    Roman Urban                                      454
             18.    Milada Měsícová                                  577
             19.    Silvie Molnárová                                 458
             20.    Jana Jurečková                                   438
             21.    Daniel Maňák                                     397

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   5578, hranice:      291,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Zavadilová                               512
              2.    Alena Šromová                                    642
              3.    Jarmila Rozsypalová                              264
              4.    Gabriela Gyurka                                  225
              5.    Ondřej Bolek                                     304
              6.    Lubomír Grézl                                    244
              7.    Monika Blažková                                  247
              8.    Martina Holadová                                 256
              9.    Michal Zapletal                                  254
             10.    Zdeněk Rozsypal                                  209
             11.    Jan Procházka                                    205
             12.    Eva Slaninová                                    220
             13.    Zita Stinglová                                   292
             14.    Olga Barančíková                                 203
             15.    Josef Faltýnek                                   213
             16.    Ladislav Šmoldas                                 190
             17.    Ludmila Látalová                                 232
             18.    Dušan Řmot                                       241
             19.    Svatava Hoffmannová                              195
             20.    František Špunda                                 238
             21.    Pavel Barančík                                   192

........................................19:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Vašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Rozália Budinská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

503444 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Litovel Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   59439               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK-Občané a sport. Litovelska     7135   21      59439,00           12,00
č. 2 - SNK - Litovel                     14001   21      59439,00           23,55
č. 3 - Občanská demokratická strana       6185   21      59439,00           10,40
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3696   21      59439,00            6,21
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     5030   21      59439,00            8,46
č. 6 - SNK Evropští demokraté             5991   21      59439,00           10,07
č. 7 - ANO 2011                          11823   21      59439,00           19,89
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5578   21      59439,00            9,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK-Občané a sport. Litovelska
      SNK - Litovel
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK Evropští demokraté
      ANO 2011
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14001,00     2 - SNK - Litovel                 
   2.           11823,00     7 - ANO 2011                      
   3.            7135,00     1 - SNK-Občané a sport. Litovelska
   4.            7000,50     2 - SNK - Litovel                 
   5.            6185,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            5991,00     6 - SNK Evropští demokraté        
   7.            5911,50     7 - ANO 2011                      
   8.            5578,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            5030,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            4667,00     2 - SNK - Litovel                 
  11.            3941,00     7 - ANO 2011                      
  12.            3696,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            3567,50     1 - SNK-Občané a sport. Litovelska
  14.            3500,25     2 - SNK - Litovel                 
  15.            3092,50     3 - Občanská demokratická strana  
  16.            2995,50     6 - SNK Evropští demokraté        
  17.            2955,75     7 - ANO 2011                      

503444 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            2800,20     2 - SNK - Litovel                 
  19.            2789,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  20.            2515,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  21.            2378,33     1 - SNK-Občané a sport. Litovelska

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK-Občané a sport. Litovelska     3
 2 - SNK - Litovel                      5
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - SNK Evropští demokraté             2
 7 - ANO 2011                           4
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

........................................19:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Vašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Rozália Budinská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

503444 - str. č. 10


